МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 марта 2017 года

                                  №  75-од                                                                         с. Левокумское

1
О присвоении спортивных разрядов

11
         В соответствии с Положением о  Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37245), письма Министерства физической  культуры  и  спорта  Ставропольского  края   от  28.07.2015 г. № 1668/ 01-13 «О внесении изменений в Федеральный закон от 04.12.2007 № 329-ФЗ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании поданных ходатайств
1
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд следующим учащимся по виду спорта
1.1. бадминтон, тренер-преподаватель Науменко О.Н.:
Грищенко Дарье Юрьевне

- 27.11.2002 г. рожд.
Коваленко Станиславу Игоревичу

- 17.03.2003 г. рожд.
Поповой Алине Дмитриевне

- 11.02.2005 г. рожд.
1.2. бадминтон, тренер-преподаватель Припадчева С.Н.:
Добрынину Ивану  Юрьевичу

- 25.12.2002 г. рожд.
Новикову Данииле Михайловичу

- 04.03.2002 г. рожд.
Аджибекперовой Радмиле Рамазановне

- 24.09.2002 г. рожд.
2. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по виду спорта дзюдо  следующим учащимся тренера преподавателя Амирян Г.К.:
Адзиеву  Марату Алимухтаровичу

-21.05.2001 г. рожд.
Адзиеву Магомеду Алимухтаровичу

-06.05.2009 г. рожд.
Бадирханову Магомед-Саламу Бадирхановичу
-16.04.2002 г. рожд.
Воронову Егору Ивановичу

-01.11.2007 г. рожд.
Григорову Никите Владимировичу

-26.07.2007 г. рожд.
Исаеву Гаджи Абдул-Маликовичу

-03.09.2008 г. рожд.
Исмаилову Исмаилу Форидовичу

-27.05.2008 г. рожд.
Исоян Артуру Рустамовичу

-06.08.2008 г. рожд.
Магомедову Эльмурзе Ибрагимовичу

-15.04.2003 г. рожд.
Моисеенко Данилу Алексеевичу

-18.01.2007 г. рожд.
Мирзоян Самвелу Руслановичу

-05.09.2007 г. рожд.
Мирошникову Артемию Сергеевичу

-07.05.2008 г. рожд.
Пархунову Александру  Сергеевичу

-27.08.2001 г. рожд.
Релькину Дмитрию Михайловичу

-31.08.2008 г. рожд.
Сафоновой Виктории Олеговне

-03.10.2004 г. рожд.
Султанову Гаруну Жавфаровичу

-27.10.2007 г. рожд.
Таропатченко Никите Ивановичу

-29.08.2004 г. рожд.
Шелестовой Ксении Александровне

-29.11.2007 г. рожд.
Шкурат Михаилу Андреевичу

-09.11.2007 г. рожд.
Эльмурзаеву Курбану Магомеднабиевичу

-18.03.2000 г. рожд.
Яхшибекову Магомеду Алиевичу

-13.01.2009 г. рожд.
3. Подтвердить первый юношеский спортивный разряд по бадминтону
Науменко Вере Олеговне

- 17.06.2002 г. рожд.
Токареву Станиславу Анатольевичу

- 31.07.2001 г. рожд.

4. Тренерам-преподавателям Амирян Г.К. внести соответствующие  записи в «Учетную карточку спортсмена».
5. Инструктору-методисту Капустиной К.В. поместить вышеуказанную информацию о присвоении спортивных разрядов на официальном сайте МКУ ДО ДЮСШ «Ника» и информационном стенде.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                          В.В. Бойко
Милько Юлия Николаевна
8 (86543)31838

С приказом ознакомлены: